



POLITECNICO
MILANO 1863

LABORATORIO PROVE MATERIALI

Spett. le

ZDC S. R. L.

VIA ENRICO FERMI 7

31100 TREVISO TV

Certificato di Prova N. 2017/2006 emesso in Milano il 04/12/17

Richiedente: ZDC S. R. L. - TREVISO TV

Ingresso materiale: 16/10/2017

CERTIFICATO DI PROVA

PROVE DI RIGIDEZZA SULLA STRUTTURA DI UNA TORRE MOBILE.

Sulle pagine seguenti sono riportate:

- la descrizione dei campioni e la modalità di prova;
- i risultati ottenuti.

I risultati contenuti si riferiscono esclusivamente agli oggetti provati.

Questo rapporto di prova consta di pagine 8 e dell' Allegato di pag. 41 che ne costituisce parte integrante.

Il presente rapporto di prova può essere riprodotto solo integralmente e deve essere assoggettato a bollo in caso d'uso ai sensi del D.P.R. 642/72.



IL CAPO SERVIZIO

Roberto Minerva

Sede di Milano - Ufficio Accettazione materiale e Certificazione
via Celoria, 3 - 20133 Milano - Tel. 02 2399 4210 Fax 02 2399 4211

Sede di Lecco
via Gaetano Prevati 1/C - 23900 Lecco - Tel. 0341/48 8793 Fax 0341/48 8771

Laboratorio Ufficiale (art. 20 Legge n. 1086 del 5 novembre 1971) - NB 1777 Reg. (UE) 305/2011